

AKTIVITETER	enh.	mængde	á kr.	overslag	bemærkninger
1. Bygningsbasis (Nedbrydning)					
Byggeplads indretning				-	
Byggevand				3000	Afsat
Byggestrøm/tavle/lys omkobling mv.				25.000	Afsat
Befæstigelse af stier med jernplader.	m ²	310	69,10	21.421	
Leje af jernplader. 12,20/m ² /uge	uger	40	3.782,00	151.280	!!
Midlertidig varme/udtørring.				25.000	Afsat
Midlertidig varme/udtørring forbrug.				35.000	Afsat
Døbefond/flytning/opb./transp. mv.				50.000	Afsat
Demont/nedpakning af orgel				100.000	Afsat
Demontering og bortskaffelse invent.				25.000	Afsat
Opbrydn./bortskaffelse af podier	m ²	40	250,00	10.000	
Opbrydning af gulve på terræn	m ²	146	499,00	72.854	inkl. bortskaffelse
Opbrydning af varmekanaler				40.000	Afsat / inkl. bortskaffelse.
Opbrydning af dæk over kælder	m ²	17	675,00	11.475	inkl. bortskaffelse
Opbrydning af gulv i kælder	m ²	17	499,00	8.483	inkl. bortskaffelse
Genåbning i mur mod nord				5.000	Afsat / inkl. bortskaffelse.
Rep. lysninger.				8.000	Afsat
Midlertidig lukning.				2.500	Afsat
Genåbning i mur mod vest				5.000	Afsat / inkl. bortskaffelse.
Rep. lysninger.				8.000	Afsat
Midlertidig lukning.				2.500	Afsat
Afgravning af råjord.	m ²	146	120,00	17.520	
Transport og deponi af jord.	m ²	146	98,40	14.366	
Ændring af dør og trappe til sakristi	stk.	1	48.000,00	48.000	Dør genanvedes/istandsættes
Ændring/ny af kældertrappe	stk.	1	80.000,00	80.000	Dør genanvedes/istandsættes
Opbrydn. af bræddegulv på kirkeloft	m ²	74	250,00	18.500	inkl. bortskaffelse
Opbrydn. af bræddegulv loft sakristi	m ²	17	250,00	4.250	inkl. bortskaffelse
Opbrydn. af bræddegulv loft våbenh.	m ²	17	250,00	4.250	inkl. bortskaffelse
Spildevandsledn. Nedgravn.		80	450,00	36.000	Tilsluttes Tank Bjerninghus !!!
Retablering af terræn	m ²	150	150,00	22.500	
				-	
2. Primære bygningsdele					
Tilkørsel af fyldsand				15.000	Afsat
Udlægning og komprimering	m ²	146	248,00	36.208	
Terrænopbygning	m ²	146	1.050,00	153.300	
Terrænopbygning/kælder	m ²	17	850,00	14.450	
Nyt støbt etagedæk over kælder	m ²	17	2.500,00	42.500	
Diverse tilmuringer i kælder	stk.	1	30.000,00	30.000	
Opstrøning på kirkeloft	m ²	75	450,00	33.750	
Isolering - papiruld, kirkeloft	m ²	75	268,00	20.100	250 mm.
Gulvbrædder, kirkeloft	m ²	75	650,00	48.750	
3. Komplettering					
Indvendige døre / enkelte	stk.	3	25.000,00	75.000	Snedkerfremstillet
Indvendige døre / dobbelte	stk.	1	45.000,00	45.000	Snedkerfremstillet
Vindue i nordvæg	stk.	1	12.000,00	12.000	Snedkerfremstillet
Vindue i vestvæg (tårnet)	stk.	1	12.000,00	12.000	Snedkerfremstillet
Gennemgribende istandsæt vin./store	stk.	4	17.000,00	68.000	
Forsatsrammeløsning.	stk.	4	11.000,00	44.000	
Gennemgribende istandsæt vin./små	stk.	9	9.500,00	85.500	
Forsatsrammeløsning.	stk.	9	5.500,00	49.500	
				-	
4. Overflader					
Reparation af vægoverflader	m ²	552	60,00	33.120	
Kalkning af vægge og hvælvl.	m ²	552	380,00	209.760	
Vægfliser	m ²	35	1.200,00	42.000	
Flisegulve	m ²	17	1.200,00	20.400	
Bræddegulve	m ²	146	1.360,00	198.560	Dinesen
Fodlister el. tilpasning.	lbm.	73	350,00	25.550	
Maling af loft i skibet.	m ²	75	650,00	48.750	
Maling af loft i våbenhus	m ²	17	650,00	11.050	
maling af loft i sakristi	m ²	16	650,00	10.400	
5. VVS-Anlæg					
Ventilation	m ²	17	408,00	6.936	kun birum
Udgravning for rørforbindelse	lbm.	80	146,00	11.680	V.pumper Bjerning hus
Nedlægning af rørforbindelse.	lbm.	80	550,00	44.000	Fj. Rør.
Retablering af terræn	m ²	150	150,00	22.500	
Vamepumpe	stk.	1	83.000,00	83.000	
Installer, blandesøjfer mv.	stk.	1	75.000,00	75.000	
Brugsvand	stk.	1	18.000,00	18.000	
Sanitet	stk.	1	22.000,00	22.000	
Gulvvarme system 5 kredse	stk.	1	13.700,00	13.700	
Trådløs styring	stk.	1	15.000,00	15.000	
Gulvvarmeslanger	m ²	163	123,00	20.049	
				-	

6. EL- og mekaniske anlæg				
Lys-installation	m ²	163	540,00	88.020 Grundinstall.
Tavl-installation	stk.	1	15.000,00	15.000
Belysningsarmaturer i birum				15.000 Afsat
Lysekroner istandsættes	stk.	3	14.800,00	44.400 Okholm Lighting
Lysekroner istandsættes	stk.	1	8.000,00	8.000 Okholm Lighting
Supplerende lys midt i elipse	stk.	1	20.000,00	20.000 Elipsen giver ikke tilstrækkeligt lys
Højtaleranlæg/forstærker	stk.	1	95.000,00	95.000
Teleslynge	stk.	1	25.000,00	25.000
Microfonanlæg	stk.	1	35.000,00	35.000
Nyt - Mobilt orgel	stk.	1	-	- IKKE INDREGNET
				-
7. Inventar				
Køkkeninventar	stk.	1	55.000,00	55.000
Gardin- og lysskinne	lbm.	32	12.000,00	384.000 Okholm Lighting
Drivere og div. lysstyring til skinne				45.000
Installation og montage				30.000
Gardin til lysskinne	stk.	1	463.040,00	463.040 Pris fra KVADRAT incl. motorer.
Alterbord og knæfald	stk.	1	25.000,00	25.000 ?
Løse stole PATO 4 legs	stk.	110	1.500,00	165.000
Stolevogn	stk.	1	5.500,00	5.500 (maks 25 stole)
Borde Fourreal 74 - 80x180 cm/sort	stk.	16	7.700,00	123.200
Garderobe i våbenhus	stk.			28.000 Okholm/special/messing.
Aflukke i våbenhus	stk.			65.000 Afsat
				-
8. Terræn & udvendig ophold				
				-
				-
				-
Samlet overslag				4.305.572
Uforudseelige udgifter	%	15	4.305.572,40	645.836
Sum				4.951.408
Byggepladsomkostninger	%	0	4.951.408,26	- Indregnet i bygningsbasis
Sum				4.951.408
Hovedentreprisetillæg	%	0		- (Ligger mellem 5-10%)
Samlede håndværkerudgifter				4.951.408 Forventet Licitationsresultet
Totalrådgivning projektering	%	15	4.951.408,26	742.711 Ved udbud i fagentreprise
Totalrådgivning byggeledelse & fagtilsyn- v/hovedentreprise-	%	0	4.951.408,26	-
Entreprisestyring ved udbud i fagentreprise-	%	0	-	- Ved udbud i fagentreprise, bruges ekstra tid på byggeledelsen, men licitationspriserne skulle gerne afspejle dette, og totaløkonomien bør være billigere.
Miljøscreening	sum	1	18.000,00	18.000
Landinspektør	sum	1	15.000,00	15.000
Geotekniker og jordprøver	sum	1	-	-
Certificeret statiker	sum	1	-	- Skal påregnes ved konstruktionsklasse 2-4.
Certificeret brandrådgiver	sum	1	35.000,00	35.000 Skal påregnes ved brandklasse 2-4.
Byggetilladelse, tryk, udlæg & kørsel	sum	1	15.000,00	15.000
Tilslutningsafgifter	sum		-	-
Forsikringer all risk				- Tilbud indhentes af bygherre.
Forsikring Byggeskadeforsikring				- Tilbud indhentes af bygherre.
I ALT, EKSKL. MOMS				5.777.119
I ALT, INKL. MOMS				7.221.399

Ovennævnte er forudsat almindelig fundering, ingen forurening.
Alene nagelfast inventar er med i ovennævnte